PORTARIA Nº. 147/2021 – GPM/NP

                                                                     “Dispõe sobre a inclusão de
membro na Comissão para Elaboração
do Plano Estratégico de Retomada das
Aulas Presenciais, Semipresenciais ou
Remotas no Município de Novo
Progresso – PA, para o Ano Letivo de
2021, em virtude da Pandemia causada
pelo Novo Coronavírus/Covid-19 e dá
outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO, ESTADO DO PARÁ

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e

Constituição Federal;

RESOLVE:

Art. 1º- INCLUIR a servidora ÉRIKA INARA ROSA, Nutricionista

Educacional/SEMED matrícula nº 0126226 na composição da Comissão para

Elaboração do Plano Estratégico de Retomada das Aulas Presenciais,

Semipresenciais ou Remotas no Município de Novo Progresso-PA, instituída

pela Portaria nº 128/2021-GPM/NP.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO - PA, em 09

(nove) de fevereiro de 2021.

GELSON LUIZ DILL

Prefeito Municipal

		2021-03-12T09:05:17-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168